dia 10 de setembro de 2021 às 14:30h (horário de Brasília), um Pregão Eletrônico do tipo MENOR PREÇO, que tem como 
objeto o �Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de emissão e validação 
de certificados digitais, sendo 1000 (mil) certificados do tipo e-CPF A1, 3500 (três mil e quinhentos) certificados do 
tipo e-CPF A3, 8 (oito) certificados do tipo e-CNPJ A1, 8 (oito) certificados do tipo e-CNPJ A3, 3000 (três mil) tokens 
para armazenamento dos certificados e 70 (setenta) visitas para emissão e validação dos certificados, a fim de atender